PAGE

НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
   РЕШЕНИЕ
28.11.2022                               п. Новочернореченский                        № 19-128 Р
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества в 2023 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 23, 27 Устава, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Новочернореченского сельсовета Козульского района в 2023 году согласно приложению к настоящему решению.
          2. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте муниципального образования Новочернореченский сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru, и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Заместитель председателя                                             Глава сельсовета

Совета депутатов

 ____________   Ю.А. Ефимов                                     ______________Е.С. Моисеенко
Приложение к решению Новочернореченского сельского Совета депутатов  от 28.11.2022 № 19-128 Р
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального образования Новочернореченский сельсовет, подлежащего приватизации в 2023 году

	№

п/п
	Характеристика приватизируемого объекта

(наименование, местонахождения, общая площадь кв.км. (протяжённость км.), остаточная стоимость)
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Сооружение – ТП 13 Т-3-1, назначение: нежилое, кадастровый (или условный) номер: 24:21:0000000:0000:04:226:002:000627790. Местоположение: Красноярский край, Козульский район,

пос. Новочернореченский, ул. Лесная, 5.

Остаточная стоимость – 24 939,00 руб.
	Январь-сентябрь

	2.
	Сооружение – воздушная ЛЭП-6 Кв, назначение: нежилое, протяжённость 243 м, кадастровый (или условный) номер: 24:21:0000000:1466.

Местоположение: Красноярский край, Козульский район, от фидера 13 Т подстанции ЭЧ-3 в обход посёлка Новочернореченский, 300 м. севернее железнодорожной магистрали Москва-Владивосток до ТП 13-Т-3-1, расположенной в пос. Новочернореченский по ул. Лестная, 5.

Остаточная стоимость – 870 761,00 руб.
	Январь-сентябрь

	3.

	Сооружение – Вл-0,4 Кв, назначение: нежилое, протяжённость 6,8 км, кадастровый (или условный) номер: 24:21:0000000:0000:04:226:002:000582680.

Местоположение: Красноярский край, Козульский район,

пос. Новочернореченский, от  ТП 13 по улицам Северная, Переездная,  Лесная, Подгорная, Набережная, Восточная.

Остаточная стоимость – 5253569,00 руб.
	Январь-сентябрь